PREFEITURA DO RECIFE
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CAIS DO APOLO, 925 – 4º ANDAR – CEP 50.030-230 – RECIFE-PE – FONE: 3355.9134 - FAX: 3355.9159

Recife, 04 de novembro de 2016.

Oficio Circular nº 364/2016– GAB/SE

Senhores Gestores,

A Secretaria Executiva de Gestão da Rede/ SEGRE, junto com a Unidade de

Gestão de Pessoas/UGP, convidam os professores readaptados para participarem da

Palestra: Prevenção em Saúde Mental e Valorização da Vida, que acontecerá no dia

07/11/16, horário das 8h às 12h, na EFAER Professor Paulo Freire.

Solicitamos ampla divulgação entre os professores readaptados da Unidade

Educacional, bem como empenho na organização para saída dos mesmos para

participação do evento, salientamos que será fornecida declaração de comparecimento.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

    Atenciosamente,

ROSSANA ALBUQUERQUE

Secretária Executiva de Gestão da Rede
Secretaria de Educação

Senhores
GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DO RECIFE